


22 Kasım 1994’te Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin kuruculuğunu yaptığı “Biz 
Medeniyetimize Dönüyoruz” sloganı ile Adana’da kurulan Vakfımız, Allah’ın 
yardımı ve gönüllülerinin de desteğiyle tüm engellemelere rağmen yoluna 
devam etmektedir. Özlemle hayalini kurduğumuz İslam medeniyetine 
doğru ilerlerken her geçen gün farklı zorluklar, çeşitli engelleme ve iftiralara 
mâruz kalmaktayız.
Furkan Eğitim Ve Hizmet Vakfı olarak, 2014 yılından itibaren maruz 
kaldığımız baskı ve engellemeler 30 Ocak 2018 operasyonuyla daha da 
artmıştır. Tüm bu baskılar yetmiyormuş gibi bir de yandaş medyanın 
çarpıtma, iftira ve karalama maksatlı yalan haberleri hakkımızda asılsız 
iddiaların kamuoyunda yayılmasına sebep olmuştur.
Bizi tanımak isteyen halkımızın akıllarındaki soru işaretlerinin giderilmesi ve 
birçok hakikatin ortaya çıkması için devlet kurumlarına ait belgelerin de yer 
aldığı broşürümüzü siz değerli halkımızın istifadesine sunuyor, bu şekilde 
“Bizi Bizden Tanıma” fırsatının sağlanacağını ümit ediyoruz. Gerçekler, 
iftiralarla gizlenemez çünkü gerçeğin ömrü sonsuzdur…
8 Şubat 2018 tarihinden itibaren haksız yere Bolu F Tipi Cezaevinde tutulan 
Vakfımızın kurucusu Muhterem Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin en kısa 
zamanda beraat etmesini, son yıllarda özellikle Vakfımıza ve islami camiaya 
yapılan haksızlıkların son bulmasını temenni ediyoruz… 

> DEVLET KURUMLARI FURKAN VAKFINI VE ALPARSLAN KUYTUL’U AKLADI !
> BELGE 1: MİT MÜSTEŞARLIĞI RAPORU 
> BELGE 2: TERÖRLE MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HEYETİ RAPORU
> BELGE 3: T.C. BAŞBAKANLIK VGM BAŞMÜFETTİŞ RAPORU-1
> BELGE 4: T.C. BAŞBAKANLIK VGM BAŞMÜFETTİŞ RAPORU-2
> BELGE 5: ALPARSLAN KUYTUL HOCAEFENDİ’NİN TAHLİYE BELGESİ
> BİZİ BİZDEN TANIYIN
> FAALİYETLERİMİZDEN BAZILARI
> SON SÖZ

ÖNSÖZ

BAŞLIKLAR
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30 Ocak 2018’de gerçekleşen ilk operasyonda gözaltına 24 kişiden Alparslan 
Kuytul Hocaefendi’nin de aralarında olduğu 5 kişi tutuklandı. Sonra 7 Mayıs 
sabahı gerçekleşen ikinci operasyonda ise gözaltına alınan 20 kişiden 4’ü daha 
tutuklandı.
Bu haksız gözaltı ve tutuklamaların ardından dosyadaki gizlilik kararının 
kaldırılması ile Furkan Vakfının, Alparslan Hoca’nın ve toplamda 44 kişinin 
hiçbir terör örgütüyle irtibatı olmadığının devlet kurumları tarafından 
raporlanmış olduğu ortaya çıktı.  

Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin selefi ve tekfirci olmadığı,
çatışma bölgesine gidilmesini doğru bulmadığı, Vakfımız ve
Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin herhangi bir terör örgütüyle bağlantısının
olmadığı MİT tarafından hazırlanan raporla ortaya konulmuştur.

İşte Furkan Vakfını ve Alparslan Kuytul Hocaefendi’yi Aklayan Belgeler!

DEVLET KURUMLARI 
FURKAN VAKFINI VE ALPARSLAN KUYTUL’U AKLADI !

BELGE 1: MİT MÜSTEŞARLIĞI RAPORU 
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Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, Furkan Vakfının herhangi bir terör örgütüyle 
bağlantısının olup olmadığı hususunu Adana Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğüne sormuştur. Adana TEM de verdiği raporda, Vakfın en büyük 
amacının İslam Medeniyeti kurmak olduğunu, hayırlı işlerde öncülük 
yapacak öncü bir nesil yetiştirmeyi hedeflediğini, Kur’an okuduğunu, İslami 
sohbetler yaptığını, ihtiyaç sahibi ailelere yardımda bulunduğunu, öğrencilere 
burs verdiğini söylemiştir. Raporun en sonunda ise Vakfın ve dosyada adı 
geçen başta Alparslan Kuytul Hocaefendi olmak üzere 44 şahsın hiçbir 
terör örgütüyle bağlantısının olmadığı söylenmiştir.

BELGE 2: TERÖRLE MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HEYETİ RAPORU



3

Gerek Vakfımız gerekse Alparslan Kuytul Hocaefendi, kırpılmış videolardan ve atılan iftiralardan 
dolayı darbeyi desteklemekle suçlanmış, FETÖ/PDY yapılanması ile irtibatlandırılmak 
istenmiştir. Bundan dolayı bazı kişiler BİMER’e şikayette bulunmuşlardır. Bu şikayetler üzerine 
T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğünce başmüfettiş görevlendirilmiş; Alparslan Kuytul 
Hocaefendi’nin konuşmaları ve Vakfımız, başmüfettiş tarafından incelenmiştir.
Başmüfettiş, yaptığı araştırma sonucunda Vakıf yöneticilerinin ve Alparslan Kuytul 
Hocaefendi’nin FETÖ/PDY yapılanması ile bir ilgisinin bulunmadığı, hocamızın konuşma 
ve eylemlerinin Vakıflar Mevzuatı açısından suç teşkil etmediği kanaatine ulaşmıştır. Bu 
değerlendirme ile de anlaşılmıştır ki Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin konuşmaları kırpılmış 
ve böylece yanlış bir algı oluşturulmak istenmiştir. Vakfımız ve Alparslan Kuytul Hocaefendi 
VGM başmüfettiş raporuyla birkez daha aklanmıştır.

BELGE 3: T.C. BAŞBAKANLIK VGM BAŞMÜFETTİŞ RAPORU

BELGE 4: T.C. BAŞBAKANLIK VGM BAŞMÜFETTİŞ RAPORU

Yine kırpılmış videodan etkilenen bir vatandaş, Vakfımızın ve Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin 
darbe ile ilgili ve “Erdoğan’ın kalemi kırılmıştır” videosu ile ilgili BİMER’e şikayette bulunmuştur. 
Bunun üzerine VGM başmüfettişince hazırlanan raporda Vakfımızın ve Alparslan Kuytul 
Hocaefendi’nin darbeyi desteklemediği, Cumhurbaşkanını iyi niyetle uyarıcı nitelikte bir 
konuşma yaptığı, konuşmada kötü bir niyetin olmadığı ve konuşmanın Cumhurbaşkanına 
hakaret içermediği belirtilmiştir.
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Bütün bu belge ve raporlar Furkan Vakfının ve Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin 
darbe ile alakasının olmadığını, videodaki konuşmaların Cumhurbaşkanına 
hakaret ve kötü niyet içermediğini ve hiçbir terör örgütü ile irtibatımızın 
bulunmadığını göstermektedir. 

Alparslan Kuytul Hocaefendi, 8 Kasım 2018 Perşembe günü 11. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde “terör örgütüne üye olma” suçlamasıyla yargılandığı davada 
tahliye edilmiştir.

BELGE 5: ALPARSLAN KUYTUL HOCAEFENDİ’NİN TAHLİYE BELGESİ

 MİT,TEM ve VGM kurumları, Furkan Vakfını ve 
Alparslan Kuytul Hocaefendi’yi kendi raporlarıyla aklamıştır. 

 Alparslan Kuytul Hocaefendi ‘terör örgütü propagandası yapmak’ 
suçlamasıyla 8 Kasım’da gerçekleşen duruşmasında 11. Ağır Ceza 

mahkemesinden tahliye edilmiş olduğu halde 4. Ağır Ceza mahkemesi 
bu haksız tutukluluğun devamına karar vermiştir. 
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Alpaslan Kuytul Hocaefendi Kimdir? 

Vakfın Kuruluşu

Alparslan Kuytul Hocaefendi, Kur’an ve Sünnet anlayışıyla yetişmiş Ehli 
Sünnet görüşünü savunan bir ilim adamıdır. Alparslan Hoca, hayatını İslam 
Medeniyetinin inşası yoluna adamış; bu uğurda, gece gündüz eğitim ve 
hizmet faaliyetleri yapmıştır. Bu faaliyetleri gerçekleştirmek için Alparslan 
Kuytul Hocaefendi, 1994 yılında Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfını kurmuştur.

Furkan Vakfı 22.11.1994  tarihinde kurulmuş ve kurulduğu andan itibaren 
eğitim ve hizmet çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. 

Muhterem Alparslan KUYTUL Hocaefendi’nin başlattığı bu hizmet halkasının 
temeli  1980‘li yıllara dayanmaktadır. O, çocukluğundan itibaren İslam’a 
ve İslami ilimlere önem vermiş ve henüz lise yıllarında başladığı faaliyetler 
birkaç gayretli insanın yardımıyla ilerlemiş ve  1994’te  Furkan Vakfı ismiyle 

kurumsallaşmıştır. 
Vakfın gayesi; hakiki imana ulaşmış, ibadete aşık, ahlak sahibi ve Allah’ın 
yeryüzündeki hakimiyeti için meşru yollarla mücadele eden, hayırlı işlerde 

topluma öncülük yapacak ÖNCÜ BİR NESİL yetiştirmektir.
Furkan Vakfı kurulduğu günden bugüne halkımızı bilinçlendirmeye yönelik 
sosyal ve kültürel faaliyetler de yapmakta ve böylece toplumumuzda, Kur’an 

ve Sünnet ışığında sahih İslam anlayışının oluşması için çalışmaktadır.

Vakfımızın İslam adına  gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerin, 
milletimizin hayrına olduğuna resmi kurumlarla birlikte halkımız da şahittir

BİZİ BİZDEN TANIYIN
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> 1999 Marmara Depremi Mağdurlarına Yardım
> İhtiyaç Sahibi Ailelere Yardım
> Suriyeli Mültecilerle Kardeş Aile Projesi
> Öğrencilere Burs

> Amerika’nın Irak’ı İşgaline Karşı
> İsrail’in Filistin’deki Zulümlerine Karşı
> Mısır’daki Darbe Girişimine Karşı
> 15 Temmuz Darbe Girişimine Karşı

> Fakir Ailelere İftar Yemeği
> İhtiyaç Sahiplerine Ramazan Kolisi
> Mahallelerde İftar Programları
> Ramazan’da İftar ve Teravih Programları

> Halka Açık Konferanslar
> Bayan Konferansları
> Gençlik Konferansları

> İnsanları Topluma Kazanma Faaliyetleri
> Üniversite Söyleşileri
> Orta-Lise Söyleşileri
> Mahalle Söyleşileri

> SODES Kapsamında Öğrencilere Ücretsiz Eğitim 
Desteği
> Kişisel Gelişim Seminerleri
> Beden ve Ruh Sağlığı Seminerleri

FAALİYETLERİMİZDEN BAZILARI
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIMLARIMIZ

MİTİNGLERİMİZ

İFTAR PROGRAMLARIMIZ

YURT İÇİ VE YURT DIŞI KONFERANSLARIMIZ

HALKA AÇIK SÖYLEŞİ PROGRAMLARIMIZ

EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ
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SOSYAL - KÜLTÜREL FAALİYETLERİMİZ
Haftalık Tefsir Dersleri

İlmî Yarışmalar
(Kur’an - Meal - Siyer - Fıkıh - Makale - Şiir)

Kardeşlik Buluşmaları

İhtiyaç Sahibi Aile ve Öğrencilere Destek Amaçlı Kermesler

Panel, Forum, Sempozyum Programları

Yaz Etkinlikleri
(Öğrencilere Yönelik Manevi ve Sosyal Etkinlikler)

Değerli Halkımız,
30 Ocak 2018’de Furkan Vakfına yapılan operasyonla bütün bu hayırlı hizmetler 

sekteye uğramış, ihtiyaç sahibi aile ve öğrenciler mağdur edilmiş,
İslamî faaliyetler engellenmiştir.

Gezi ve Piknik Programları
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Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin ve Furkan Vakfının herhangi bir terör 
örgütüyle bağlantısının olmadığı ülkemizin resmî kurumlarınca ispat 
edilmiştir. Alparslan Hoca’nın ve Vakfımızın onlarca hayırlı hizmetinin olduğu 
ortadadır. Bütün bu açık belgelere rağmen Furkan Vakfına operasyon 

yapılmış ve Alparslan Hoca tutuklanmıştır.
Kanaatimizce operasyonların ve tutuklamaların iki sebebi vardır: Birincisi, 
İslam’ı anlatmamız ve “Allah’ın dünyasında Allah’ın dediği olmalıdır!” 
diyerek Tevhid hakikatini ortaya koymamız, ikincisi ise İslam’ı ve Müslümanları 

ilgilendiren konularda bir takım yanlışları tenkit etmemizdir.

Furkan Vakfının ve Alparslan Kuytul Hocaefendi’nin Tevhid’i anlatmaktan,
toplumuna faydalı bir nesil yetiştirmeye çalışmaktan ve bütün bunları 

yaparken de Allah’ın rızasını gözetmekten başka bir amacı yoktur. 

Furkan Vakfı Tertemizdir 
Alparslan Hoca Tertemizdir

Takdir, Siz Değerli Milletimizindir.

SON SÖZ
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Hiçbir zaman teröre bulaşmadık elhamdülillah! Bundan sonra da 
bulaşmayacağız. İslam düşmanlarına boyun eğmedik bundan sonra 
da eğmeyeceğiz! Onlara itaat etmedik bundan sonra da etmeyeceğiz! 
Radikal olmadık hep Rabbani olmaya, İslam ahlakına sahip olmaya 
çalıştık çok şükür. Bundan sonra da Rabbani olmaya devam edeceğiz! 
Peygamberimizin metodunu izledik, anarşistlik yapmadık, bundan sonra 
da O’nu izlemeye devam edeceğiz! ‘Allah’ın dünyasında Allah’ın dediği 
olsun,’ güzel bir medeniyet ve huzurlu bir toplum meydana gelsin dedik, 

onun mücadelesini verdik, yine vermeye devam edeceğiz!

Alparslan Kuytul Hocaefendi

“ “



“BİZ HAKKI SÖYLEMENİN
BEDELİNİ  ÖDÜYORUZ.
BUGÜN HAKKI SÖYLEMEYENLER,
KIYAMETTE BEDEL ÖDEYECEKLER”

   
alparslankuytultr

  furkanvakfi                                                               furkanvakfiresmi

ALPARSLAN KUYTUL HOCAEFENDİ


